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* Los resultados de las competiciones marcados con asterisco no fueron validados.

Rank

KODIROV Zuhriddin
HEATHCOCK Colin

JI Cody

MORRILL William
LIANG Connor

PECH Kornel

POGU Axel
AYMURATOV Musa
COUDERC Tom
HANZELY Zsombor
CAGLAYAN Kerem
LLOBET TORRENT Marc
NURKATULY Kainazar
HESHAM Ahmed
KOLOBAIEV Dmitrii
ABDAZQV Islambek
CIDU Casian
STIGLIANO Marco
GEIGER Lars

SHIN Heechan
LUKASHENKO Darii
KAWAHARA Motoki
COVALIU Vlad

VERDE Rodrigo
DENKIEWICZ Benedykt
PARDELA Michal
STAMENKOVIC Bogdan
REKHVIASHVILI Guram
DEVOS Jurre

ENACHE Dacian

ITO Higen

RESULTADOS: LISTA DE RESULTADOS

Competencia Lugar Fecha

Championnats du monde juniors-cadets Dubai 2022-04-03

nombre

BASSEM EL BOGDADLY Fares

ASLAN Tolga
TLEULENOV Alan
GODO Frigyes
KHASIYEV Aykhan
TSE Hong Wang
GUILLEY Lucas

LEE Chun Lam Marco
CHEN Leo

REALE Edoardo
ALSHAMLAN Hamad
MANESIOTIS Panagiotis
KANG Jiwon

VIDAR Alexander

Categoria Arma Género Evento Tipo

[

S M

Nationality
uzB
GER
USA
USA
USA
HUN
FRA
uzB
FRA
HUN
TUR
ESP
KAZ
EGY
UKR
uzB
ROU
ITA
GER
KOR
UKR
JPN
ROU
ESP
POL
POL
SRB
GEO
BEL
ROU
JPN
EGY
TUR
KAZ
HUN
AZE
HKG
FRA
HKG
CAN
ITA
KUw
GRE
KOR
ISL

CHM

Age
16
17
16
16
17
17
17
17
16
17
17
17
17
16
17
17
16
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17
17
17
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17
17
16
17
17
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17
17
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16
17
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16
17
17
17



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
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65
65
67
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69
70
71
71
73
74
75
76
77
78
79
80
81
81
83
84
85
86
87
88
88
88

92
93
93
95

Rank

nombre
ARUTA Antonio
WOODWARD Zachary
GODARA Nischay
HO Pak Lam Hugo
GOSPODINOV Nikola
HIYAMA Ryuki
BUCHMANN Finn
SAGARDI DIAZ David
LAISHRAM Moramba
AUDENAERT Sil
GENKOV Aleksander
PINZON GUERRA Alejandro
ABDULKAREEM Mohammed
HENDRIKS Jasper
ONG Isaac Shao En
ALMUTAIRI Ziyad
KHODIR Yassin
KUSAK Oskar
WANG Charles
RODRIGUEZ Roel
LEOTON Guy Georgios
CACEK Simon
WAGNER Filip
NYANTEE-ZEIGER Koan
ZAKUTNII Stanislav
WEI Josiah Kai Liang
CERASI Liam
KRAL Lumir
ASSYLBEKOV Sultan
HEATH Thomas
ALAMMARI Husain
TAN Marcus Maximilian
KUPELI Adem Doruk
PREDARIS Vasileios
PATTO Erico
DANNEELS Birgen
UEYAMA letetsu Allen
JADEJA Dharmrajsinh Kiritsinh
SHI Oscar
AL HASHEM Ali
PALAKAWONGSE NA AYUTTHAYA Peam
ILIFFE Daniel
CHIERIGHINI Lorenzo
LEE Aidan Jared Marcus
BEN MANSOUR Mohamed Dhia
RAMOS Rafael
TEH Zi Hao
ALEBRI Sultan
LAZAR Alexander
PLANCKH Mathias

Nationality
ITA
GBR
IND
HKG
BUL
GBR
GER
ESP
IND
BEL
BUL
COoL
KUW
NED
SGP
KSA
EGY
POL
CAN
MEX
GRE
CZE
CZE
CAN
UKR
SGP
IRL
CZE
KAZ
GBR
KUw
SGP
TUR
GRE
BRA
BEL
JPN
IND
AUS
KSA
THA
AUS
BRA
MAS
TUN
BRA
MAS
UAE
AUT
AUT

Age
16
17
17
16
15
17
16
16
16
16
17
17
16
17
17
17
17
17
16
16
16
15
17
17
17
15
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15
17
17
17
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17
17
16
17
17
17
16
16
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17
14
17
17
15
15
17
17



Rank nombre Nationality Age
9999 LEE Hyunkyu KOR 17

2022-04-04
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